



Lubuskie
Warte zachodu



Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
„KOMUNALNI” Sp. z o.o.
ul. Poznańska 8a, tel/fax 095/7611052
66-520 DOBIEGNIEW
NIP: 594-000-13-63, REGON: 210019445
BDO: 000025660

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nasz znak. M.L./712/2021

Data: 29.04.2021r.

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **Przebudowa stacji wodociągowej w m. Podlesiec, gmina Dobiegniew wraz z zakupem agregatu prądotwórczego” Zadanie realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od wykonawcy.

Pytanie 1:

Zamawiający w opisie technicznym podaje, że do wykonania są nowe obudowy studni ST1 i ST2 oraz, że należy wymienić agregaty pompowe w obu studniach. Brak natomiast informacji o wymianie rur w studniach głębinowych.

Czy obecnie zamontowane rury w studniach mają być użyte do ponownego montażu technologii modernizowanych studni?

Czy wybór materiału należy do wykonawcy, czy też Zamawiający określi wymagania materiałowe rur przewodowych w studni?

Odpowiedź:

Informacje zostały udostępnione w dniu 29.04.2021r. na stronie www.komunalnidobiegniew.pl w zakładce BIP pod nazwą „przedmiar robót”

Pytanie 2:

Jaką średnicę i z jakiego materiału wykonane są istniejące rury przewodowe w istniejących studniach ST1 i ST2?

Odpowiedź: Informacje zostały udostępnione w dniu 29.04.2021r. na stronie www.komunalnidobiegniew.pl w zakładce BIP pod nazwą „przedmiar robót”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający udostępni operat wodno-prawny oraz projekt hydro-geologiczny studni ST1 i ST2?



Lubuskie
Warte zachodu



Odpowiedź: Spółka na chwilę obecną jest w trakcie opracowywania w/w dokumentacji.

Pytanie 4:

Jak należy rozumieć zapis pkt. 4.1.1: „Z uwagi na obecną konstrukcję szybów studziennych (zbyt mała średnica) przewiduje się ich przebudowę”.

Czy istniejące studnie należy rozwiertć?

Odpowiedź: Informacje zostały udostępnione w dniu 29.04.2021r. na stronie www.komunalnidobiegiew.pl w zakładce BIP pod nazwą „przedmiar robót”

Pytanie 5:

W opisie technicznym oraz na schemacie technologicznym SUW-u po przebudowie, dobrano filtry 2 x fi1000 mm co nie gwarantuje wymaganej prędkości filtracji poniżej 11m/h.

Czy do wyceny należy przyjąć filtry o większej średnicy, takie, które spełnią warunek prędkości filtracji poniżej 11m/h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis jak w PFU.

Informacje zostały udostępnione w dniu 29.04.2021r. na stronie www.komunalnidobiegiew.pl w zakładce BIP pod nazwą „przedmiar robót”

Pytanie 6:

W PFU przyjęto rozwiązanie napowietrzania wody surowej poprzez układ aspiratora powietrza, co w praktyce się nie sprawdza i nie spełnia w sposób prawidłowy funkcji napowietrzania.

Czy prawidłowego napowietrzania wody, należy przyjąć rozwiązanie napowietrzania za pomocą zespołu aeratora?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje układ napowietrzania taki jak w PFU.

PREZES ZARZĄDU
SPÓŁKI
Agnieszka Walendzik